02-11-18454/23 od 11.12.2023. godine, na prijedlog Ministarstva za braniteljska
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 8. sjednici, održanoj dana 21.12.2023. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći u ukupnom iznosu 846.800,00 KM

(slovima: osamstočetrdesetšesttisućaosamsto konvertibilnih maraka) za 3173 korisnika kantonalne
egzistencijalne naknade i 5295 ratnih vojnih invalida - korisnika osobne invalidnine s područja
Zeničko-dobojskog kantona, a u pojedinačnom iznosu 100,00 KM (slovima: stotinu konvertibilnih
maraka) po korisniku, u svrhu pomoći uslijed rasta potrošačkih cijena i otežane ekonomske